
О внесении изменения в постановление акимата Жаксынского района от 5 августа 2021
года № а-7/144 "Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании 
геоботанического обследования пастбищ в Жаксынском районе"

Постановление акимата Жаксынского района Акмолинской области от 2 декабря 2025 
года № а-10/273
      Акимат Жаксынского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Жаксынского района от 5 августа 2021 года № апостановление
-7/144 "Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического 
обследования пастбищ в Жаксынском районе" следующее изменение:
      в  настоящего постановления слова "заместителя акима Жаксынского пункте 2
района Рамазанова Р." заменить на слова "курирующего заместителя акима 
Жаксынсокого района.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
     А. Кадралина

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


